

Tage Nielsen Vejen ApS
Mannehøj 225, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. juli 2011 - 30. juni 2012

CVR-nr. 25 88 66 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2012.

Uffe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tage Nielsen Vejen ApS
Mannehøj 225
6600 Vejen

CVR-nr.: 25 88 66 90
Stiftet: 8. februar 2001
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Uffe Nielsen, Direktør

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i indeværende regnskabsår været vognmandsvirksomhed. Dette er andet år med denne aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 597.682 kr. mod 289.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.307 kr. mod 23.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	597.682	289.126
1 Personaleomkostninger	-472.070	-252.005
Resultat før finansielle poster	125.612	37.121
Andre finansielle omkostninger	-2.510	-6.324
Resultat før skat	123.102	30.797
Skat af årets resultat	-30.795	-7.699
Årets resultat	92.307	23.098
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.307	23.098
Disponeret i alt	92.307	23.098

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.701	273.862
2 Udskudt skatteaktiv	0	15.645
Andre tilgodehavender	29.838	19.575
Periodeafgrænsningsposter	851	4.700
Tilgodehavender i alt	<u>92.390</u>	<u>313.782</u>
Likvide beholdninger	<u>228.179</u>	<u>66.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>320.569</u>	<u>380.385</u>
Aktiver i alt	<u>320.569</u>	<u>380.385</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	178.000	178.000
4	Overført resultat	-9.043	-101.350
	Egenkapital i alt	<u>168.957</u>	<u>76.650</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.858	126.233
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.169	74.434
5	Selskabsskat	15.150	0
	Anden gæld	<u>91.435</u>	<u>103.068</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.612</u>	<u>303.735</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>151.612</u>	<u>303.735</u>
	Passiver i alt	<u>320.569</u>	<u>380.385</u>

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	337.528	201.259
Pensioner	22.794	0
Andre omkostninger til social sikring	4.343	2.723
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>107.405</u>	<u>48.023</u>
	<u>472.070</u>	<u>252.005</u>
2. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv primo	15.645	54.044
Udskudt skat af årets resultat	-15.645	-7.699
Udskudt skat benyttet af moderselskab	<u>0</u>	<u>-30.700</u>
	<u>0</u>	<u>15.645</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>15.645</u>
	<u>0</u>	<u>15.645</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>178.000</u>	<u>178.000</u>
	<u>178.000</u>	<u>178.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-101.350	-124.448
Årets overførte overskud eller tab	<u>92.307</u>	<u>23.098</u>
	<u>-9.043</u>	<u>-101.350</u>

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
5. Skyldig selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	22.225
Regulering af tidl. års skat	0	-22.225
Beregnet selskabsskat indeværende år	<u>15.150</u>	<u>0</u>
	<u>15.150</u>	<u>0</u>